TDK-Lambda
MC004-01-02B (1/10)
    ＣＣ１０－ｘｘｘｘｘＲ－Ｅ      仕 様 規 格 書
[1] 絶対最大定格
入力電圧 ： Vin  下記参照
出力電流 ： Iout  下記参照
動作温度範囲 ： Topr  -40℃ ～ +85℃（但し、50℃以上はﾃﾞｨﾚｰﾃｨﾝｸﾞｶｰﾌﾞによる、図 1参照）
保存温度範囲 ： Tstg  -40℃ ～ +85℃
湿度範囲 ： H  95％R.H.（但し、湿球最大温度 38℃、図 2参照）
品名 出力電圧設定（V）
絶対最大定格
入力電圧（V） 出力電流（A） 出力電力（W）
CC10-0503SR-E 3.3
9
2.5 8.25
CC10-0505SR-E 5 2.0 10.0
CC10-0512SR-E 12 0.8 9.6
15 0.64 9.6
CC10-0512DR-E ±12 0.4 9.6
±15 0.32 9.6
CC10-1203SR-E 3.3
18
2.5 8.25
CC10-1205SR-E 5 2.0 10.0
CC10-1212SR-E 12 1.0 12.0
15 0.8 12.0
CC10-1212DR-E ±12 0.45 10.8
±15 0.36 10.8
CC10-2403SR-E 3.3
36
2.5 8.25
CC10-2405SR-E 5 2.0 10.0
CC10-2412SR-E 12 1.0 12.0
15 0.8 12.0
CC10-2412DR-E ±12 0.45 10.8
±15 0.36 10.8
CC10-4803SR-E 3.3
76
2.5 8.25
CC10-4805SR-E 5 2.0 10.0
CC10-4812SR-E 12 1.0 12.0
15 0.8 12.0
CC10-4812DR-E ±12 0.45 10.8
±15 0.36 10.8
図 1 出力ﾃﾞｨﾚｰﾃｨﾝｸﾞｶｰﾌﾞ 図 2 湿度ﾃﾞｨﾚｰﾃｨﾝｸﾞｶｰﾌﾞ

500VAC
1 分間
抵抗
500VDC
50MΩ
min
10
CC10-0505SR-E 4.5～9 5.0 ±3% 2.0 20 40 80 120 84
CC10-0512SR-E
4.5～9 12 ±3% 0.8 40 100 200 120 84
4.5～9 15  *6 ±3% 0.64 40 100 200 120 84
CC10-0512DR-E
 *5
4.5～9 ±12 ±5% 0.4 80 600 300 120 83
4.5～9 ±15 *6 ±5% 0.32 80 600 300 120 83
CC10-1203SR-E 9～18 3.3 ±3% 2.5 20 40 80 120 84
CC10-1205SR-E 9～18 5.0 ±3% 2.0 20 40 80 120 86
CC10-1212SR-E 9～18 12 ±3% 1.0 40 100 200 120 88
9～18 15  *6 ±3% 0.8 40 100 200 120 88
CC10-1212DR-E
 *5
9～18 ±12 ±5% 0.45 80 600 300 120 86
9～18 ±15 *6 ±5% 0.36 80 600 300 120 86
CC10-2403SR-E 18～36 3.3 ±3% 2.5 20 40 80 120 84
CC10-2405SR-E 18～36 5.0 ±3% 2.0 20 40 80 120 86
CC10-2412SR-E 18～36 12 ±3% 1.0 40 100 200 120 87
18～36 15  *6 ±3% 0.8 40 100 200 120 87
CC10-2412DR-E
 *5
18～36 ±12 ±5% 0.45 80 600 300 120 86
18～36 ±15 *6 ±5% 0.36 80 600 300 120 86
CC10-4803SR-E 36～76 3.3 ±3% 2.5 20 40 80 120 84
CC10-4805SR-E 36～76 5.0 ±3% 2.0 20 40 80 120 86
CC10-4812SR-E 36～76 12 ±3% 1.0 40 100 200 120 88
36～76 15  *6 ±3% 0.8 40 100 200 120 88
CC10-4812DR-E